[image: image1.emf]
Совет сельского поселения «Даурское»

 РЕШЕНИЕ

«___» _________  2013г.                                                                                       № _____

п.ст. Даурия

Об утверждении тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов, текущее содержание и ремонт жилищного фонда для собственников и пользователей жилых помещений в многоквартирных домах, не принявших решение о способе управления, найм жилищного фонда (для неприватизированного жилого фонда) на 2013 год на территории сельского поселения «Даурское»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Жилищным Кодексом РФ, Уставом сельского поселения «Даурское» решил:

   1. Утвердить тарифы на услуги ЖКХ, оказываемые ООО «Мастер» и ввести их в действие с 1 июля 2013 года (Приложение № 1).
   2. Данное решение опубликовать в газете «Даурские вести».
Глава сельского поселения «Даурское»                                                    С.А. Гамов

Приложение № 2

к решению Совета сельского поселения

«Даурское»

№ ____ от «___» ____________2013 год
Размер платы населения за услуги по вывозу твердых бытовых отходов, текущее содержание и ремонт жилищного фонда для собственников и пользователей жилых помещений в многоквартирных домах, не принявших решение о способе управлении, найм жилищного фонда (для неприватизированного жилого фонда) на 2013 год на территории сельского поселения «Даурское»

	№ п/п
	Показатель
	Размер платы

	1
	Вывоз твердых бытовых отходов (норматив 0,15 м3/чел. в месяц), руб./чел. в месяц
	20,32

	2
	Текущее содержание и ремонт жилищного фонда (в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления), руб./м2 общей площади в месяц
	12,19

	3
	Найм жилищного фонда (для неприватизированного жилого фонда), руб./м2 общей площади в месяц
	1,72